
UCHWAŁA NR XXIV/119/2016 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 25 października 2016 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)                         

 

 

                                    Rada Gminy Jemielno  uchwala się, 

                                             co następuje: 

                                                          

                                                                § 1. 

 Udziela się z budżetu Gminy Jemielno pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego  

w kwocie 1 400 zł (słownie jeden tysiąc czterysta  złotych) w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na realizację zadania dotyczącego prowadzenia Powiatowego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli w Górze. 

 

                                                                § 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Jemielno a 

Powiatem Górowskim. 

                                                                § 3. 

W budżecie Gminy na rok 2016 na realizację zadania , o którym mowa w § 1, 

zabezpieczono środki finansowe w dziale 801, rozdział 80146  § 2320 .    

 

                                                               § 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


